
COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 20 juillet 2006 
 

CP 06/07-10 
 

REFORME DE MATERIEL ET DE MOBILIER  
CENTRE DEPARTEMENTAL DE L'ENFANCE 

ET DE LA FAMILLE  
____  

 
 

Madame la Directrice du Centre Départemenal de l'Enfance et de la Famille 
propose de réformer du matériel hors d'usage ou en mauvais état de marche, dont la 
liste est la suivante : 

 
- 1 barrière en bois (hors d'usage) 

N° d'inventaire : 285, année d'achat : 1999 
 

- téléphone tiptel potrtable éducs (mauvais état) 
N° d'inventaire : 669, année d'achat : 2000 

 
- 1 ordinateur commodore + imprimante (vétustes) 

N° d'inventaire : 579, année d'achat : 1998 
 
- 1 machine à coudre Singer 7184 (hors d'usage) 

N° d'inventaire : 27, année d'achat : 1984 
 
- 2 armoires grises montant rose (mauvais état) 

N° d'inventaire : 238, année d'achat : 1988 
 
- 2 sièges bébé Euromarché (non conformes) 

N° d'inventaire : 312, année d'achat : 1990 
 
- 1 meuble TV HI-FI merisier (mauvais état ) 

N° d'inventaire : 346, année d'achat : 1991 
 

- Chaises salle à manger (mauvais état ) 
N° d'inventaire : 371, année d'achat : 1991 
 

- 1 table hexagonale (mauvais état ) 
N° d'inventaire : 473, année d'achat : 1994 
 

- 2 matelas appart 037 Chambord (mauvais état ) 
N° d'inventaire : 483, année d'achat : 1994 

 



 
- 1 banquette clic-clac appat 037 (hors d'usage) 

N° d'inventaire : 504, année d'achat : 1991 
 

- 1 réfrigérateur Laden top (mauvais état) 
N° d'inventaire : 539, année d'achat : 1996 
 

- 3 chaises blanches au B5 J-Jaurès (hors d'usage) 
N° d'inventaire : 545, année d'achat : 1996 
 

- 3 chaises au F11 Beausoleil Bas (hors d'usage) 
N° d'inventaire : 546, année d'achat : 1996 
 

- 1 lecteur CD Pioneer PD 204 (hors d'usage) 
N° d'inventaire : 578, année d'achat : 1998 
 

- 1 lave-linge Zanussi C 4 Sellier (mauvais état) 
N° d'inventaire : 631, année d'achat : 2000 
 

- 4 chaises blanches au A16 J-Jaurès (hors d'usage) 
N° d'inventaire : 716, année d'achat : 2001 
 

Compte tenu de leur état, ces équipements ne peuvent être mis en vente, ni 
faire l'objet d'une consultation auprès des services du Conseil Général 

 
Je vous demande par conséquent de m'autoriser à prononcer la réforme de ces 

matériels et mobiliers. 
 
 



1 

CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE 
__ 

 
EXTRAIT du REGISTRE des 

DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE 
 

Séance du 20 juillet 2006 
 

CP 06/07-10 
 

REFORME DE MATERIEL ET DE MOBILIER  
CENTRE DEPARTEMENTAL DE L'ENFANCE 

ET DE LA FAMILLE  
____  

 
 

DECISION de la COMMISSION 
PERMANENTE 

 
Vu le rapport de Monsieur le Président, 
 
Vu la délibération du Conseil général du 1er avril 2004 portant délégation 

d'attributions à la Commission permanente, 
 
Après en avoir délibéré, 

 
LA COMMISSION PERMANENTE : 
 
− Prononce la réforme du matériel et du mobilier hors d'usage ou en mauvais état de 

marche selon la liste annexée ; 
 
− Précise que compte tenu de leur état, ces équipements ne peuvent être mis en vente 

ni faire l'objet d'une consultation auprès des services du Conseil Général. 
 
Adopté à l’unanimité. 

Le Président, 
 

 
 
 
 
 
 



2 

 
CP 06/ 07-10 an 

ANNEXE 
 

- 1 barrière en bois (hors d'usage) 
N° d'inventaire : 7/285, année d'achat : 1999 

 
- téléphone tiptel portable éducateurs (mauvais état) 

N° d'inventaire : 309/669, année d'achat : 2000 
 
- 1 ordinateur commodore + imprimante (vétustes) 

N° d'inventaire : 348/579, année d'achat : 1998 
 
- 1 machine à coudre Singer 7184 (hors d'usage) 

N° d'inventaire : 359/27, année d'achat : 1984 
 
- 2 armoires grises montant rose (mauvais état) 

N° d'inventaire : 489/238, année d'achat : 1988 
 
- 2 sièges bébé Euromarché (non conformes) 

N° d'inventaire : 509/312, année d'achat : 1990 
 
- 1 meuble TV HI-FI merisier (mauvais état ) 

N° d'inventaire : 520/346, année d'achat : 1991 
 

- Chaises salle à manger (mauvais état ) 
N° d'inventaire : 525/371, année d'achat : 1991 
 

- 1 table hexagonale (mauvais état ) 
N° d'inventaire : 557/473, année d'achat : 1994 
 

- 2 matelas appart 037 Chambord (mauvais état ) 
N° d'inventaire : 563/483e, année d'achat : 1994 

 
- 1 banquette clic-clac appat 037 (hors d'usage) 

N° d'inventaire : 572/504, année d'achat : 1991 
 

- 1 réfrigérateur Laden top (mauvais état) 
N° d'inventaire : 584/539, année d'achat : 1996 
 

- 3 chaises blanches au B5 J-Jaurès (hors d'usage) 
N° d'inventaire : 587/545b, année d'achat : 1996 
 

- 3 chaises au F11 Beausoleil Bas (hors d'usage) 
N° d'inventaire : 588/546b, année d'achat : 1996 



3 

 
- 1 lecteur CD Pioneer PD 204 (hors d'usage) 

N° d'inventaire : 601/578, année d'achat : 1998 
 

- 1 lave-linge Zanussi C 4 Sellier (mauvais état) 
N° d'inventaire : 632/631A, année d'achat : 2000 
 

- 4 chaises blanches au A16 J-Jaurès (hors d'usage) 
N° d'inventaire : 665/716, année d'achat : 2001 

 
 
  Le Président, 


	10.pdf
	10.pdf

